TEL 080-8295-9284 FAX

2020年10月05日

高反射凹面ﾐﾗｰ φ50×tc7.2､f200､R≧99.9%､BK7 2枚 80,150 160,300
X-2409

176,330

坂井光二  ksakai@lexopt.com

02010005見積No：

担当者:

静岡大学
小林 隆士 様

PAGE      1

商  品  名 単位 数  量 単  価 金  額 備  考

合　計

御見積書

見積日：

下記の通り御見積申し上げます。

件　　名：
納入期限：
納入場所：
取引方法：
有効期限：

御見積合計金額

高反射凹面ﾐﾗｰ φ50×tc7.2､f200､R≧99.9%､BK7

\176,330－

受注後3週間 (長期休暇を除く)
ご指定場所
貴学お取引条件
１ヶ月

2個を一括ご注文の場合の価格です｡

材質：BK7

外形寸法：φ50 +0/-0.1 × tc7.2 ±0.2mｍ､ te=8.0mm

焦点距離：f200mm (曲率半径：R400mm)

有効径：85% (直径中心の)､ 裏面：砂面

コート：誘電体多層膜高反射コート(凹面1面のみ)､ 入射角：0°

反射率：R≧99.9% (設計値)　@762.65nm

透過率：T≦0.1% (保証値)　@762.65nm

　　　上記反射率の測定が困難なため、白板モニターガラスの

　　　透過率(実測値)で保証いたします｡

特注品のためご注文後のキャンセル､返品､仕様変更はご容赦ください｡

160,300

16,030

( X-102 )

＜税抜合計金額＞

＜  消 費 税  ＞

代表取締役　竹野 健一

TEL 046-227-1130

http://www.lexopt.com

〒 243-0014 神奈川県厚木市旭町2-4-8

株式会社レックス

FAX 046-227-1135